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                                    با دانلود تحقیق در مورد بررسي استيک اسيد در پتروشيمي اراک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسي استيک اسيد در پتروشيمي اراک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسي استيک اسيد در پتروشيمي اراک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بررسي استيک اسيد در پتروشيمي اراک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:125 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
1-1            تاریخچه ایمنی و حفاظت شغلی
    بشر از زمانی که خود را شناخته ، در پی تلاش و فعالیت بوده و طبیعتاً در مسیر  زمان تحولاتی را پشت سر گذاشته است. اختراع ابزارهای مختلف و تطوّر و تکمیل این  ابزار یکی از مهمترین عوامل تحول در چگونگی زندگی انسان است. زمانی ابزار سنگی  مورد استفاده قرار می گرفت و بعداً با پیرایش آهن و سایر فلزات، ابزار فلزی  جایگزین آن شد و تا موقعی که آن ابزار جز با نیروی عضلانی انسان حرکت نمی کرد،  ابزار دستی اساسی ترین عنصر تولید بوده است. لیکن با ابداع کشاورزی و دامداری ،  آغاز شهر نشینی و گسترش شهرها ، اختراع ماشین آلات و تجلی عصر ماشین ، انقلابی بس  عظیم در گسترش فعالیت های انسانی پدیدار شد.
    تا اواخر قرن هجدهم میلادی ماشین در امر تولید وارد نشده بود و کارگر مهمترین  عامل به شمار می رفت و صنعتگران و صاحبان فنون مختلف با وسایل و ابزار تولید که  متعلق به خودشان بود، در خانه ها، دکان ها یا کارگاه های کوچک خود به امر تولید  مصنوعات و فروش آنها اشتغال داشته اند. ابزار، ادوات و وسایل تولید بسیار ساده و  ابتدایی بود و روش های قدیمی و ساده در امر تولید به کار می رفت و ناچار بازده  کارگزان کم بود. بنابراین محصولات تولید شده نمی توانست جوابگوی احتیاجات و  نیازهای روز افزون مردم جوامع مختلف باشد.
    در نتیجه انقلاب صنعتی و اختراع و تکامل ماشین های تولید جدید، محیط کار از  خانه ها و کارگاه های کوچک به کارخانه ها کشانده شده و صنعت چهره جدیدی به خود  گرفت. بر تعداد کارگران کارخانه ها نیز روز به روز اضافه شد و کشاورزان روی به  صنایع آورند. در شرایط و روش های کار بهبود حاصل شد و شیوه های تولید انبوه به  وجود آمد و در عین حال روش های تولید پیچیده شد و کارگران بر اثر کار با ماشین  آلات و ابزار صنعتی ونیز مواد شیمیایی روز به روز در معرض خطرهای جدیدی قرار  گرفتند. در واقع صنایع  کاربر به صنایع سرمایه  بر تبدیل شدند. افزایش حوادث در محیط های صنعتی ، دولت های ممالک مختلف را تحت  فشار افکار عمومی و افراد دلسوز و مصلحین و خیراندیشان جامعه قرار داد، به نحوی که  برای ایمنی و حفاظت فنی تدابیری اتخاذ گردید و اصولاً نهضتی به نام نهضت و جنبش  پیشگیری از حوادث و حمایت از نیروی نیروی انسانی ایجاد شد و به سرعت و شدت توسعه  یافت. در مورد شرایط ، ساعات و کلاً روابط کار هم تلاش هایی صورت پذیرفت و حقوق  کارگران محترم شناخته شد.
    از سال 1839، در پرولس اولین تدابیر مربوط به ایجاد یک نظام بازرسی در کارخانه  ها و استخدام افراد جوان، به موجب مقررات آئین نامه ای اتخاذ و تصویب شد.
    در حدود سال 1840 کشورهای اروپائی، از جمله دانمارک و سویس، دارای قوانینی در  خصوص کارخانه ها بودند. مع ذلک نظام های واقعی موثر بازرسی کارخانه ها به وجود آمد  و اصول استاندارد های مربوط به حفاظت و بهداشت به اجرا در آمد.
    قوانین مشابهی هم در سال 1888 در ایالت اوهایو و در سال 1891 در میسوری و در  سال 1896 در رود آیلیز تصویب شد.
    اهمیت و پیچیدگی روز افزون صنعت در کشورهای غربی، که در آنها ادارات بازرسی  کار موظف به اجرای قوانین مربوط به حفاظت بودند، این ضرورت را به وجود آورد که به  کارمندان این ادارات عده ای کارشناس واجد خصوصیات لازم ، برای حل مسائل ناشی از  حفاظت کار، افزوده شود براثر کمک متخصصین طب، برق، شیمی و سایر رشته ها ، بازرسان  کار امروزه قادر هستند که نقش مشاورین فنی را بازی کنند و کار فرمایان و کارگران  بتوانند به آنان مراجعه نمایند. بدین ترتیب بازرسان کار می توانند بیشتر از موقعی  که نقش کارمندان ساده مسوول اجرای مقررات قانون را ایفا می نمودند ، در بهبود وضع  حفاظت در کارگاه ها کمک نمایند.
    در کشورهای متحده آمریکا ، تعداد ایالت هایی که قوانینی در خصوص مسوولیت کار  فرمایان ، در صورت بروز حوادث ناشی از کار، وضع می نمایند. مرتباً افزایش می یابد  و این مسوولیت به تدریج به عهده شرکت های بیمه واگذار می گردد. این شرکت ها،  بازرسانی به منظور نظارت بر اجرای تدابیر حفاظتی در کارگاه های بیمه شده استخدام  می نمایند و بدین ترتیب فعالیت آنها در زمینه پیشگیری از حوادث گسترش می یابد.
    سازمان بین المللی کار در حقیقت یکی از قدیم ترین موسسات بین المللی است که  گرچه پس از اولین جنگ جهانی ایجاد شد، بعد از جنگ جهانی دوم نیز هم چنان پا بر جا  باقی ماند و در سال 1946 به صورت یکی از سازمان های تخصصی وابسته به سازمان ملل  متحد در آمد.
    برخی وظایف سازمان  بین المللی کار در کنفرانس که در سال 1944 در فیلادلفیا تشکیل شد، به شرح زیر است:
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